選挙運動用ポスター作成契約書

平成31年4月7日執行高知県議会議員選挙候補者 依光晃一郎 （以下「甲」という。）

と 岩神印刷株式会社 （以下「乙j という。）は、選挙運動用ポスターの作成に関して

次のとおり契約を締結する。

1、種別

2、作成枚数

3、契約金額

4、納入期限

5、請求及び支払

高知県議会議員選挙における選挙運動用ポスター

350枚

126,360円（消費税8%込）

平成31年3月20日

この契約に基づく契約金額については、乙は高知県知事に請求するもの

とし、甲はこれに必要な手続きを遅滞なく行うものとする。

高知県知事に誇求できる金額が契約金額に満たない時は、甲は乙に対し

て、不足額を速やかに支払うものとする。

ただし、甲が供託物を没収されることになったときは、乙は甲に対して

全額請求するものとする。

平成31年3月8日

甲 住所高知県香美市土佐山田町楠目446・2

乙

氏 名 依 光 晃 一 郎 磁

住所

氏名

代表者

高知略埼静岡野努 誌

岩神，.l§J..眺望ミ式会 建知蹴
岩神J浮埋j i議少 ＠

一「

均
広報が宣伝

自動車賃貸借契約書

平成31年4月7日執行高知県議会議員選挙候補者依光晃一郎（以下「甲jという。）
依光瓦工業有限会社（以下「乙Jという。）は、選挙運動に使用する自動車の賃貸借に関して
次のとおり契約を締結する。

1.使用目的
高知県議会議員選挙の選挙運動のために使用

2.車種及び登録番号

3.台数

4.試用期間

5.契約金額

6.請求及び支払

平成31年3月3日

トヨタ カローラ 高知 532 ひ 678

1台

平成31年3月29日から平成31年4月6固まで

142,200円（内訳 1日 15,800円 × 9日）

この契約に基づく契約金額については、乙は高知県知事に請求するものとし、
甲はこれに必要な手続きを遅滞なく行うものとする。

高知県知事に請求で、きる金額が契約金額に満たない時は、申は乙に対して、
不足額を速やかに支払うものとする。

ただし、甲が供託物を没収されることとなったときは、乙は甲に対して全額を
請求するものとする。

甲住所 香美市土佐山田町楠目446-2

氏名 依光晃一郎 印

乙住所 香美市土佐山田町楠目446-2

氏名 依光瓦工業有限会社

代表者 依光陽一郎

｛＂＇円下t

~~~）
、警唾与ノ

4的理主主の川崎令

IS .ioo円

・・・・・司

~i'

.itll広4畝